

**Ejendomsselskabet af
11/9 2001 ApS**
Stabelhøjvej 1
6880 Tarm
CVR-nr. 26271924

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

Dirigent

Navn: Ellen Mønsted

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 11/9 2001 ApS
Stabelhøjvej 1
6880 Tarm

CVR-nr.: 26271924
Hjemsted: Ringkøbing-skjern
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75 25 02 44
Telefax: 75 25 04 44

Direktion

Klaus Hjort Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme i Ukraine.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 312 t.kr. for regnskabsåret, mod et overskud på 369 t.kr. for sidste år. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.465.989	2.048.441
Af- og nedskrivninger	1	(1.694.125)	(1.360.017)
Driftsresultat		771.864	688.424
Andre finansielle indtægter		51.429	77.228
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(503.155)	(396.505)
Andre finansielle omkostninger		(249)	0
Resultat før skat		319.889	369.147
Skat af årets resultat	2	(7.578)	0
Årets resultat		312.311	369.147
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		312.311	369.147
		312.311	369.147

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		23.663.349	24.298.290
Materielle anlægsaktiver	3	23.663.349	24.298.290
Anlægsaktiver		23.663.349	24.298.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.946.118	5.268.885
Tilgodehavender		7.946.118	5.268.885
Likvide beholdninger		26.952	27.604
Omsætningsaktiver		7.973.070	5.296.489
Aktiver		31.636.419	29.594.779

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		187.500	187.500
Overført overskud eller underskud		<u>1.519.224</u>	<u>1.206.913</u>
Egenkapital		<u>1.706.724</u>	<u>1.394.413</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		29.864.162	28.142.411
Skyldige sameskatningsbidrag		7.578	0
Anden gæld		<u>57.955</u>	<u>57.955</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.929.695</u>	<u>28.200.366</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.929.695</u>	<u>28.200.366</u>
Passiver		<u>31.636.419</u>	<u>29.594.779</u>
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	187.500	1.206.913	1.394.413
Årets resultat	0	312.311	312.311
Egenkapital ultimo	187.500	1.519.224	1.706.724

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.694.125	1.360.017
	1.694.125	1.360.017

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.578	0
	7.578	0

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	30.065.794
Tilgange	1.059.184
Kostpris ultimo	31.124.978
Af- og nedskrivninger primo	(5.767.504)
Årets afskrivninger	(1.694.125)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.461.629)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.663.349

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klaus Hjort Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Klaus Hjort Holding ApS, 6800 Varde

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Hjort Knudsen A/S, 6880 Tarm
